CОВЕТ

НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Улица Вокзальная, дом 31,

П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

	ТАТАРСТАН           РЕСПУБЛИКАСЫ

ЧҮПРӘЛЕ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЯҢА БОРЫНДЫК

ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

Вокзал урамы, 31 нче йорт,

Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы

422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,

www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

  РЕШЕНИЕ

   КАРАР
  п.ж.-д.ст. Бурундуки

23.09.2020

1/3
Об избрании заместителя Главы Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 44 Устава Новобурундуковского сельского поселения Совет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Избрать заместителем Главы Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Тукаева Фаниля Иршатовича.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Новобурундуковского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан:

В.Г. Ранцев